

ООО "АЙКОМ", ИНН 9403031230, 291011, Луганская Народная Республика, г.о. Город Луганск, г. Луганск, ул. Котельникова, дом 21А, тел.: +7(903) 402-07-87, р/с 40702810109400337905, в банке ПАО "Промсвязьбанк", БИК 044525555, к/с 30101810400000000555  
организация-грузотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД  
по ОКПО

Коды  
**0330212**  
**99368917**

структурное подразделение

Грузополучатель ГКУЗ "ЛРМИАЦ" ЛНР, ИНН 9403025205, 291045, Луганская Народная Республика, г.о. Город Луганск, г. Луганск, кв-л 50-Летия Обороны Луганска, дом 14

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Поставщик ООО "АЙКОМ", ИНН 9403031230, 291011, Луганская Народная Республика, г.о. Город Луганск, г. Луганск, ул. Котельникова, дом 21А, тел.: +7(903) 402-07-87, р/с 40702810109400337905, в банке ПАО "Промсвязьбанк", БИК 044525555, к/с 30101810400000000555

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик ГКУЗ "ЛРМИАЦ" ЛНР, ИНН 9403025205, 291045, Луганская Народная Республика, г.о. Город Луганск, г. Луганск, кв-л 50-Летия Обороны Луганска, дом 14

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание контракт № 23 от 16.10.2024 г.

договор, заказ-наряд

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

**99368917**

по ОКПО

номер

**23**

дата

**16.10.2024**

номер

дата

Транспортная накладная

Вид операции

**ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ**

Номер документа	Дата составления
11	30.10.2024

Страница 1

Но-мер по по-рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако-вки	Количество		Масса брутто	Коли-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	17.3" Ноутбук ASUS TUF Gaming F17 FX707ZC4-HX014 серый	00-00000039	шт	796					1,000	91 500,00	91 500,00	20%	18 300,00	109 800,00
2	МФУ лазерное Canon MF463DW	00-00000036	шт	796					3,000	46 416,67	139 250,00	20%	27 850,00	167 100,00
Итого									4,000	X	230 750,00	X	46 150,00	276 900,00

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
3	5TB Внешний HDD Seagate Basic	00-00000038	шт	796					3,000	15 541,67	46 625,00	20%	9 325,00	55 950,00
Итого									3,000	X	46 625,00	X	9 325,00	55 950,00
Всего по накладной									7,000	X	277 375,00	X	55 475,00	332 850,00

Товарная накладная имеет приложение на  
и содержит Три

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

прописью

Всего мест

Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

Всего отпущено на сумму

Триста тридцать две тысячи восемьсот пятьдесят рублей 00 копеек

прописью

Отпуск груза разрешил Директор

должность

подпись

Каргаев А. Н.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

должность

подпись

Каргаев А. Н.

расшифровка подписи

"30" октября 2024 года

По доверенности № 31

от 30.10.2024 г.

выданной

оператор ФВМ Столиер К.А.

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил

оператор ФВМ

подпись

расшифровка подписи

грузополучатель

М.П.

"30" 10 2024 года

